
 
 

UCHWAŁA NR III/7/24 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 
oraz prowadzących rodzinne domy dziecka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 177 ze zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Od dnia 1 lipca 2024 r. podnosi się wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 
zawodowych, dla prowadzących rodzinny dom dziecka oraz rodzin zastępczych zawodowych pełniących 
funkcję pogotowia rodzinnego w następujący sposób: 

1. 4800 zł dla rodzin zastępczych zawodowych; 

2. 4900 zł dla prowadzących rodzinny dom dziecka; 

3. 5700 zł dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
 
 

Krzysztof Ł. Kasprzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6676


	UCHWAŁA NR III/7/24 RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T11:48:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




